
Uchwała 62/682/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Romanowi Rucińskiemu Dyrektorowi Departamentu 

Certyfikacji do odbioru 4 dokumentów akcji seria A nr 068, nr 522-523, nr 527 spółki Warmińsko-

Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 

z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), oraz § 59 ust. 2 Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego uchwałą nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1.  Udziela się pełnomocnictwa Panu Romanowi Rucińskiemu Dyrektorowi Departamentu 

Certyfikacji do odbioru 4 dokumentów akcji seria A nr 068, nr 522-523, nr 527 spółki 

Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie. 

2.  Czynności określonej w ust. 1 należy dokonać za okazaniem dowodu tożsamości. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


